2
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2024                                     с. Донское                                              № 909-п

О признании утратившим силу постановлении администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.10.2023 № 907-п         «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Ставропольского края от 31 декабря         2004 г. № 119-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», постановлением Правительства Ставропольского края                   от 12 апреля 2023 г. № 201-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Ставропольского края» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.10.2023    № 907-п «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Шейкина П.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Труновского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П

О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2024

с. Донское

№ 909

-

п

О признании

утратившим силу постановлении

администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края от 12.10.2

023

№ 907

-

п

«Об утверждении А

дминистративного регламента предоставления

администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края

г

осударственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета

Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим

личные подсобные хозяйства, на закладк

у сада суперинтенсивного типа»

В соответствии

с

Федеральным законом от 27 июля 2010 год

а

№ 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,

Законом Ставропольского края от 31 декабря

2004 г.

№ 119

-

кз «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными

государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского

хозяйства»,

постановлением Правительства

Ставропольского края

от

12 апреля 2023 г. № 201

-

п

«Об утверждении

Порядка разработки и

утверждения административных регламентов

предоставления

г

осударственных услуг

органами исполнительной власти Ставропольского

края»

администрация Труновского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившим силу

п

остановление администрации

Труновского муниципального округа Ставропольского края

от

12

.

10

.2023

№

907

-

п

«Об утверждении А

дминистративного регламента предоставления

администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края

государственной

услуги

«

Предоставление за счет средств бюджета

Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим

личные подсобны

е хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа

»

.

2

. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на

заместителя главы администрации

–

начальника управления сельского

хозяйства и охраны окружающей среды

администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края Шейкина П.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П   О С Т А Н О В Л Е Н И Е     01.10.2024                                      с. Донское                                                   № 909 - п       О признании   утратившим силу постановлении   администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края от 12.10.2 023  № 907 - п           «Об утверждении А дминистративного регламента предоставления  администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края  г осударственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета  Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим  личные подсобные хозяйства, на закладк у сада суперинтенсивного типа»         В соответствии  с  Федеральным законом от 27 июля 2010 год а                 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»,   Законом Ставропольского края от 31 декабря            2004 г.   № 119 - кз «О наделении органов местного самоуправления  муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными  государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского  хозяйства»,   постановлением Правительства   Ставропольского края                       от   12 апреля 2023 г. № 201 - п   «Об утверждении  Порядка разработки и  утверждения административных регламентов   предоставления  г осударственных услуг   органами исполнительной власти Ставропольского  края»   администрация Труновского муниципального округа Ставропольского  края     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Признать утратившим силу   п остановление администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края   от  12 . 10 .2023       №  907 - п   «Об утверждении А дминистративного регламента предоставления   администрацией Труновского муниципального округа Ставропольского края   государственной   услуги  « Предоставление за счет средств бюджета  Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим  личные подсобны е хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа » .       2 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на  заместителя главы администрации  –   начальника управления сельского  хозяйства и охраны окружающей среды  администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края Шейкина П.А.